МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФВДВ>АЛЬНОЕГОСУДАРСТВЕННОЕБКЩ)1(ЕГН0Е ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕИдаНИЕ

ВЫСШЕГООБРАЗОВАНИЯ

"ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"
(ФГВОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

03 О^, 20 Воронеж №

Об установлении стоимости обучения

по программам подготовки

научно-педагогических кадров

в аспирантуре в 2018-2019 учебном году

Приказываю;

1. Установить стоимость обучения в очной, заочной аспирантуре на 2018-
2019 учебный год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника ПФО
Кривошеева Л.В.

Ректор I / Ж/ Д А. Ендовицкий

Исп.: Шаповалова Н.А.

Тел.: 2208425

Приложение

к приказу от .0<^.20

Стоимость обучения в очной, заочной аспирантуре

в 2018-2019 учебном году

Ю

Ректор

ндовицкий

Наименованиенаправлений

подготовки

Стоимостьв рублях

Очная

форма

1 курс

Очная

форма

2 курс

Очная

форма

3-4 курсы

Заочная

форма 1-5
курсы

1

Математика и механика
113000 106000 100500 49100

Информатикаи вычислительная

техника
123000

117500
100500

49100

Электроника,радиотехникаи

системы связи
123000

117500
100500

49100

Физика и астрономия 123000 117500 100500 49100

Химическиенауки 123000 117500 100500 49100

Биологическиенауки 123000 117500 100500 49100

Науки 0 земле 123000 117500 100500 49100

Фармация 125000 125000 125000 52400

Историческиенауки и археология 113000 106000 91800 46400

Политическиенауки и

регионоведение
113000 106000 91800

46400

Экономика 113000 106000 96200 49100

Языкознаниеи

литературоведение
113000 106000 91800

46400

Юриспруденция 113000 106000 96200 49100

Философия,этика и религия 113000 106000 91800 46400

Образованиеи педагогические

науки
113000 106000 91800

46400

Психологическиенауки 123000 117500 100500 46400

Культурология 170300 159190 135500 46400

НачальникПФО А .В.Кривошеев